ดร.จริยาวดี สุริยพันธุ์ ผศ.ดร.สวามินี ธีระวุฒิ สังกัด
ภาควิชาวาริชศาสตร์ และ ดร.ศนิ จิระสถิต สังกัดภาควิชาวิทยาศาสตร์การอาหาร เข้าร่วมและน าเสนอผลงานวิจัยในงานประชุมวิชาการระดับนานาชาติ
“The 5th Burapha University International Conference 2016” วันท่ี ๒๘ – ๒๙ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ ณ โรงแรมดุสิตธานี พัทยา จ.ชลบุรี

● ดร.นิตยา ไชยเนตร สังกัดภาควิชาเทคโนโลยีชีวภาพ พร้อมด้วย ดร.จุฬารัตน์ หงส์วลีรัตน์ ผศ.ดร.วิชมณี ยืนยงพุทธกาล ผศ.ดร.กุลยา ลิ้มรุ่งเรืองรัตน์ ดร.สิรมิา
ชินสาร ดร.นิสานารถ กระแสร์ชล ดร.อโนชา สุขสมบูรณ์ ดร. ศนิ จิระสถิต และ ดร.อรอง จันทร์ประสาทสุข สังกัดภาควิชาวิทยาศาสตร์การอาหาร เข้าร่วม
ประชุมวิชาการและน าเสนอผลงานวิจัยพืชเขตร้อนและกึ่งร้อน ครั้งท่ี ๑๐ วันท่ี ๒๘ – ๒๙ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ ณ โรงแรมดิเอมเมอรัลด์ กรุงเทพฯ

● ดร.ฐานวีร์ โชติจารุสวัสดิ์ สังกัดภาควิชาฟิสิกส์ เข้าร่วมสัมมนานักเรียนทุนรัฐบาลกระทรวงวิทยาศาสตร์ฯ ที่ส าเร็จการศึกษา ประจ าปี ๒๕๕๙ ครั้งที่ ๒ วันที่
๒๙ – ๓๐ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ ณ เดอะโบนันซ่ารีสอร์ทเขาใหญ่ จ.นครราชสีมา

● ดร.การะเกด เทศศรี พร้อมด้วย ดร.เอกพงษ์ สุวัฒนมาลา สังกัดภาควิชาเคมี เข้าร่วมประชุมวิชาการ International Conference on Science and Technology
of Emerging Materials 2016 (STEMa 2016) วันท่ี ๒๘ – ๒๙ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ ณ โรงแรมฮอลิเดย์อินน์ เมืองพัทยา จ.ชลบุรี

● ผศ.ดร.อารีรักษ์ ชัยวร สังกัดภาควิชาคณิตศาสตร์ ได้รับเชิญเป็นกรรมการสอบวิทยานิพนธ์ หลักสูตรปริญญามหาบัณฑิต หัวข้อเรื่อง “SOME PROPERTIES OF
TWO-NORM SPACES” วันที่ ๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ ณ ภาควิชาคณิตศาสตร์และวิทยาการคอมพิวเตอร์ คณะวิทยาศาสตร์ จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย
กรุงเทพฯ

๒๕๕๙ ณ ม.ศิลปากร จ.นครปฐม

● ผศ.ดร.เพียงพักตร์ สุขรักษ์ สังกัดภาควิชาชีววิทยา ได้รับเชิญเป็นวิทยากรประจ ากลุ่มในการประชุมวิชาการระดับนานาชาติ มหาวิทยาลัยบูรพา พ.ศ. ๒๕๕๙
(The 5th Burapha University International Conference 2016) วันท่ี ๒๘ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ ณ โรงแรมดุสิตธานี พัทยา จ.ชลบุรี

โครงการเรียนวิทย์ติดทะเล

คณะวิทยาศาสตร์ โดยฝ่ายกิจการนิสิตและศิษย์เก่าสัมพันธ์ จัดโครงการเรียนวิทย์ติดทะเล ให้กับนิสิตใหม่ ช้ันปีที่ ๑ ปีการศึกษา ๒๕๕๙ ระหว่างวันที่ ๖-๘
กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๕๙ ณ อาคารปฏิบัติการพื้นฐานและศูนย์เครื่องมือวิทยาศาสตร์